
 

 

 
WZDW.WZP.271-59/18                                                                  Poznań, dnia 23.05.2018 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zmianami) informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Naprawa izolacji mostu w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 181 w miejscowości Chełst” ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  
Zakład Remontowo Budowlany „DROMOST” Błażej Fobka ul. Kasprzaka 2064-730 Wieleń za cenę brutto: 
519 993,68 zł (słownie złotych: pięćset dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy i 63/100). 
Uzasadnienie wyboru: W  postępowaniu złożono jedną ofertę, oferta spełnia warunki Zamawiającego.  
 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 04.06.2018 r. 

 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika robót 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika robót 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

1.  

Zakład Remontowo Budowlany 
„DROMOST” Błażej Fobka  
ul. Kasprzaka 20 64-730 Wieleń 
 

519 993,68 
(519 993,68: 519 993,68)* 60 

= 60 
100 

9 30 

2 10 


